
Российский аукционный дом
Оcнован 31 августа 2009 года в соответствии с распоряжением Правительства РФ № 1186-р от 19.08.2009



2

Открытый электронный аукцион по продаже объектов недвижимости, 

принадлежащих ООО «Клос», ИНН: 2466132253, ОГРН: 1052466133103,

электронная площадка ОАО «РАД» - www.lot-online.ru

Форма проведения аукциона – аукцион с повышением начальной цены лота, открытый по составу участников

и по форме подачи предложений по цене

Дата проведения аукциона: 29.10.2015 г.

Период приема заявок:

С 07.09.2015 г., начало 9.00 (время московское)

До 26.10.2015 г., 18.00, включительно (время московское) .

Электронная торговая площадка 

ОАО «Российский аукционный дом» - www.bankruptcy.lot-online.ru

Задаток должен поступить на счет Организатора торгов не позднее 28.10.2015 г.

Допуск претендентов к электронному аукциону осуществляется 

Организатором торгов до 09:00 ч. 29.10.2015 г.



3

Единственный лот:
- Нежилое здание (лит. А1, А2), общей площадью 986,2 кв.м, кадастровый номер: 24:50:050268:0000:500033, по адресу: Красноярский край, г.

Красноярск, Тамбовская, ул., д.7 «А», принадлежащее ООО «Клос», ИНН: 2466132253, ОГРН: 1052466133103, на праве собственности, что

подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права от 16.11.2006 г., серия №24 ЕЗ №155732;

- Нежилое здание, общей площадью 1 543,3 кв.м, кадастровый номер: 24:50:050267:0003:04:401:002:000591510:0002, по адресу: Красноярский

край, г. Красноярск, Тамбовская, ул., д.7 «А», строение 1, принадлежащее ООО «Клос», ИНН: 2466132253, ОГРН: 1052466133103, на праве

собственности, что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права от 04.04.2007 г., серия №24 ЕЗ №501238.

Время проведения аукциона  с 12:00 до 12:30

Начальная цена продажи: 43 505 000 рублей, в том числе НДС 18%.

Сумма задатка: 1 500 000 рублей.

Шаг аукциона на повышение: 150 000 рублей.

Находится в залоге у ОАО «Сбербанк России» на основании:

- Договора ипотеки №6/А33-9747/2010 от  31.10.2012 г., заключенного с ООО «Клос», регистрационная запись от 16.01.2013 г. №24-24-

01/322/2012-258;

-Договора ипотеки №7/2-7/2011 от  31.10.2012 г., заключенного с ООО «Клос», регистрационная запись от 16.01.2013 г. №24-24-

01/322/2012-232;

-Договора ипотеки №8/2-6/2011 от  31.10.2012 г., заключенного с ООО «Клос», регистрационная запись от 16.01.2013 г. №24-24-

01/322/2012-243;

- Договора ипотеки №8/А33-9835/2010 от  31.10.2012 г., заключенного с ООО «Клос», регистрационная запись от 16.01.2013 г. №24-24-

01/322/2012-250;

-Договора ипотеки №7/2-7/2011 от  31.10.2012 г., заключенного с ООО «Клос», регистрационная запись от 16.01.2013 г. №24-24-

01/322/2012-232.



4



5



6



7



8



9



10



11



auction-house.ru

Мы делаем рынки прозрачными
цены - справедливыми 


